
Stowarzyszenie

Kraków Miastem Rowerów

Znak sprawy: KMR/109/2019 Kraków, dn. 24 czerwca 2019r.

Prezydent Miasta Krakowa
31-004 Kraków, Pl. Wszystkich Świętych 3-4 

skarga dot. bezczynności urzędników wz ze stanem technicznym 
przejazdów rowerowych pod Wawelem

Szanowny Panie Prezydencie!

Dnia 4 maja 2018 roku pismem nr KMR/46/2018 zwróciliśmy się do podległych Panu urzędników
z ZIKiT  o  pilny  remont  nawierzchni   przejazdów  rowerowych  pod  Wawelem.  W  wyniku
przeprowadzonej wizji lokalnej członkowie Stowarzyszenia stwierdzili, że od roku przedmiotowe
prace  nie  zostały  wykonane, a  stan  nawierzchni  przejazdów  w  tym  miejscu  wydłuża  czas
ewakuacji rowerzystów z przejazdów.

Sprawa ta była rozpatrywana przez PMK w postępowaniu skargowym nr  BK-01.1510.412.2018,
w wyniku  którego  stwierdzono  brak  działań  podległych  Panu  urzędników  z  ZIKiT,  jednak
zdecydowano, że takie opóźnienie w naprawie przejazdu, to żadne opóźnienie.

ww. miejska jednostka organizacyjna przystąpi do naprawy przejazdu 
dla rowerów, usytuowanego przy ul. Św. Idziego (w ciągu ul.  Grodzkiej)  niezwłocznie,  po
wystąpieniu warunków atmosferycznych, umożliwiających właściwe wykonanie napraw. 

(…) 

brak  realizacji  przez  ZIKiT  prac,  zgodnie  z  deklaracją  zawartą  w  skierowanym  do
Stowarzyszenia KMR piśmie z 16 maja 2018 r., wynikał z czynników obiektywnych, w związku
z czym brak jest podstaw do uznania, że opóźnienie w naprawie ww. przejazdu dla rowerów
wynika z zaniedbania ww. miejskiej jednostki organizacyjnej w tym zakresie. 

Byliśmy  pełni  nadziei,  jak  wszyscy  mieszkańcy  Krakowa,  że  utworzenie  na  gruzach  patologii
ZIKiTu nowej, prężnej, zreformowanej jednostki - jaką jest ZDMK, przyniesie nową jakość dla
mieszkańców naszego miasta. Niestety wszystko wskazuje na to, że mimo przeprowadzonej przez
Pana Prezydenta gigantycznej rewolucji organizacyjnej w ZDMK przetrwał duch niemocy, który
paraliżował ZIKiT.

Wnosimy  o  pilne  naprawienie  nawierzchni  przejazdów  dla  rowerów  w  tym  miejscu  oraz
wyjaśnienie bezczynności podległych Panu urzędników.

Ponadto żądamy ustalenia kto personalnie, i z których jednostek miejskich lub wydziałów urzędu
jest  odpowiedzialny  za  nieprawidłowości  oraz  wyciągnięcia  konsekwencji  służbowych  wobec
wszystkich tych osób. 

Załączamy zdjęcia z przedmiotowej lokalizacji z dnia 19 czerwca 2019 roku.
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Informacje dot. oczekiwanego sposobu załatwienia sprawy
• W odpowiedzi każdorazowo proszę podać nasz numer sprawy widoczny w lewym górnym rogu pisma.
• Odpowiedź proszę udzielić w formie tekstu otwartego (DOC, ODT, TXT), która umożliwi jego odczytanie również osobom z 

niepełnosprawnością narządu wzroku.
• Ponadto informuję, że decyzją Zarządu Stowarzyszenia korespondencja dotycząca spraw publicznych prowadzona przez Stowarzyszenie 

publikowana jest na stronach internetowych https://kmr.org.pl

Oświadczenie
Korespondencję w tej sprawie proszę kierować do mnie za pomocą środków komunikacji elektronicznej zgodnie z art. 39' ustawy z dnia 14
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.). 

Z poważaniem,
Za Zarząd Stowarzyszenia,

Łukasz Krzysztof Chruścicki
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
• Adresat  
• a/a
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